
ZARZĄDZENIE  NR 349/2006  
BURMISTRZA  MIASTA  ŁOWICZA  

z dnia 29 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Miejskiej Komisji Rozwi ązywania 
Problemów Alkoholowych. 
 
 
Na podstawie art. art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) i  art.41 ust. 3 ustawy z dnia 26 
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz.1231, zm. z 2002 Nr 167, poz.1372, z 2003r. Nr 80, 
poz. 719, Nr 122, poz.1143, z 2004r. Nr 29, poz.257, Nr 99, poz.1001, Nr 152, poz.1597, Nr 
273, poz.2703, z 2005r. Nr 23, poz.186, Nr 132, poz.1110, Nr 155, poz. 1298, Nr 179, poz. 
1485, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 171, poz. 1225), 
zarządza się, co następuje: 

 
            § 1. Powołuje się do składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Adama Klimkiewicza. 
 
            § 2.  Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                  Burmistrz  Miasta 
                                                                                            /-/   Krzysztof Jan Kaliński 
 
 
 


